Wroclaw 01.07.2019

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na ,Sukcesywna dostawa sprzetu medycznego
jednorazowego uzytku dla Dolnoslaskiego Centrum Onkologii we Wroclawiu z
podzialem na 190 pakietéw”-znak sprawy : ZP/PN/32/19/LNP/JHP

Czesc 1X

W zwigzku z wplynieciem pytan do SIWZ w przetargu nr ZPIPN/32/19/LNP/IHP Dolnoslaskie Centrum
Onkologii we Wroctawiu dziatajgc zgodnie z art. 38, ust. 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych
odpowiada:

Pytanie nr 21

Pakiet 61 pozycia 1:

Ze wzgledu na opakowania zbiorcze dostarczane przez producenta prosimy o dopuszczenie linii do
monitorowania gazéw oddechowych do srodkdw anestetycznych i CO2, pakowane w niepodzielne
opakowania zbiorcze zawierajace po 10 sztuk?

Odpowiedz zamawiajacego
Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejacych zapiséw SIWZ,

Pakiet 61 pozycia 4:

Ze wzgledu na zaprzestanie produkdji przez producenta czujnika tlenu do aparatu do znieczulania
Julian prosimy o usuniecie tej pozycji z pakietu.

Odpowiedz zamawiajgcego
Zamawiajgcy likwiduje pozycje 4.
Pakiet 61 pozycja 5:

Ze wzgledu na opakowania zbiorcze dostarczane przez producenta prosimy o dopuszczenie czujnikow
przepiywu Infinity pakowane w niepodzieine opakowania zbiorcze zawierajace po 5 sztuk

co umozliwi przystapienie do przetargu wiekszej liczbie wykonawcdw i wybdr korzystnej oferty.
Odpowiedz zamawiajgcego
Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejgcych zapisow SIWZ,

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Pytanienr 9



Dotyczy:  ZP/PN/32/19/LNP/IJHP  pakiet 70 pozycja 1 skiadania ofert: 15.07.2019

1. Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania cewnik dwuswiatiowy, poliuretanowy, wykonany z
biokompatybilnego materiatu zapobiegajacego zwezaniu naczyn, budowa cewnika zmniejsza ryzyko
adhezji bocznej do sSciany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otwordw, z koAcdwka
schodkowg, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przediuzaczami, cewnik o przekroju 12FR i
diugosciach: 15 ¢m, 17 cm, 20 cm z nadrukiem objetosci wypetnienia na ramionach sterylizowany
tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dia promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do
implantacji w skfad ktérego wchodzi: igla z koncdwka echogeniczng, rozmiar 18 G x 7 cm, dhugi
prowadnik z rdzeniem z nitinolu i koncowka typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka z tiokiem,
miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 14 FR x 14 ¢m,
tgcznik prowadzacy typu Y, nasadki iniekcyine, umocowanie cewnika warstwg przylepna, opatrunki,
skrzydetko mocujgce cewnik (na szwy) oraz mandryny ulatwiajace =zaloienie cewnika?

Szczegdtowe informacje o produkcie w zalgczeniu.
Odpowiedz zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .

Dotyczy: ZP/PN/32/19/LNP/IHP pakiet 70 pozycja 2 termin skiadania ofert: 15.07.2019

1. Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania cewnik dwuswiattowy, poliuretanowy, wykonany z
biokompatybilnego materiatu zapobiegajgcego zwezaniu naczyn, budowa cewnika zmniejsza ryzyko
adhezji bocznej do Sciany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otwordw, z koncéwka
schodkowg, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przediuzaczami, cewnik o przekroju 14FR i
diugosciach: 17 cm, 20 cm, 25 cm z nadrukiem objetosci wypetnienia na ramionach sterylizowany
tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do
implantacji w skiad ktérego wchodzi: igta z koncowka echogeniczna, rozmiar 18 G x 7 cm, diugi
prowadnik z rdzeniem z nitinolu i kofcéwka typu J, wymiary 0,035 cala x 70 c¢m, strzykawka 10 ml z
tiokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15
cm, tacznik prowadzacy typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwa przylepna, opatrunki,
skrzydetko mocujgce cewnik (na szwy) oraz mandryny utatwiajace zatozenie cewnika?

Szczegbtowe informacje o produkcie w zataczeniu.
Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .

Pytanie nr 22



Pakiet 20, pozycja 1-2: Czy Zamawiajgcy dopusci maske tlenowg z drenem o dugosci min. 2107
Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian ,

Pakiet 20, pozycja 4: Czy Zamawiajacy dopusci cewnik tlenowy o diugosci min. 200 cm?
Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .

Pakiet 20, pozycja 7: Czy Zamawiajacy dopusci maske tlenowa z nebulizatorem drenem o dtugosci min.
2107

OdpowiedZ zamawiajgcego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .

Pakiet 20, pozycja 11: Prosimy o wydzielenie produktu z pozycji 11 z Pakietu 20 i utworzenie z niej
oddzielnego pakietu, umozliwiajgc w ten sposéb ztozenie konkurencyjnej cenowo oferty na pozostatg
czes$¢ a tym samym pozwoli Zamawiajacemu na osiggniecie oszczednosci | wymiernych korzysci
finansowych?

Odpowiedz zamawiajgcego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .

Pakiet 58, pozycja 1: Czy Zamawiajgcy dopusci jatowy marker skorny z skalg na korpusie 6 cm,
pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejacych zapisow SIWZ.

Pakiet 64, pozycja 1: Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowe tyzki do laryngoskopu mocowane do
rekojesci za pomoca tozyska kulkowego, z Swiattowodem ostonietym wylacznie czarnym plaszczem z
tworzywa sztucznego, koniec swiattowodu wtopiony w zielona koricéwke, ktdrg mocuje sie do rekojesci,
nazwa producenta umieszczona wylacznie na opakowaniu jednostkowym, kodowane numerycznie na
tyzce i na opakowaniu jednostkowym, opakowanie z nacieciem umozZliwiajace szybkie odpakowanie,
pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .



@ Wrockawiy

Pakiet 78, pozycja 10: Prosimy o wydzielenie produktu z pozycji 10 z Pakietu 78 i utworzenie z niej
oddzielnego pakietu, umozliwiajac w ten sposéb ztozenie konkurencyjnej cenowo oferty na ten produkt
a tym samym pozwoli Zamawiajagcemu na osiggniecie oszczednosc | wymiernych korzysci finansowych?

Odpowiedz zamawiajgcego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .

Pakiet 81, pozycja 1: Prosimy o wydzielenie produktu z pozycji 1 z Pakietu 81 i utworzenie z niej
oddzielnego pakietu, umoZliwiajgc w ten sposéb zlozenie konkurencyjnej cenowo oferty na ten produkt
a tym samym pozwoli Zamawiajacemu na osiggniecie oszczednosci | wymiernych korzysci finansowych?

Odpowiedz zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .

Pakiet 81, pozycja 1: Czy Zamawiajgcy dopusci prowadnice do trudnych intubacji z podziatkg co 1 lub
5cm?

Odpowiedz zamawiajgcego
Zamawiajgcy dopuszcza podziatke co 1 cm.

Pakiet 82, pozycja 1: Czy Zamawiajgcy dopusci maski krtaniowe jednorazowe w rozmiarach: 1-5 o
parametrach:

- wykonana z PVC , biokompatybilna, nietoksyczna, przezroczysta

- mankiet uszczelniajagcy mozna wygodnie wlozyé, minimalizujac potencjalne obrazenia i zwigkszajac
szczelno$¢, anatomiczna krzywizna maski utatwiajaca jej wprowadzanie

- rurka nie zagina sig co eliminuje ryzyko zatkania przewodu powietrznego,

- oznaczenie rozmiaru na masce, posiada identyfikator potozenia maski i rozmiar kotnierza
- wzmocniona, specjalnie zaprojektowane do rdznych zabiegdw operacyjnych,

- rézne rozmiary, odpowiednie dla noworodkdw, niemowlat, dzieci i dorostych,

-posiadajgca zintegrowany dren do napetniania mankietu, co chroni przed mozliwoscig przypadkowego
przegryzienia

- przezroczysta rurka, wyraznie oznaczony balonik kontrolny
- sterylna
- pakowania pojedynczo

- Opakowanie z oznaczeniem numerycznym.



Odpowiedz zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .

Pakiet 83, pozycja 1: Czy Zamawiajacy zamkniety system do odsysania o dtugosci 600 mm, z drenem
posiadajacym 2 otwory boczne i 1 centralny, jednostronna skala gtebokosci, z przesuwng zastawka
dostgpu cewnika do pacjenta, bez lacznika martwa przestrzen oraz kapturka do prowadzenia
bronchoskopii w zestawie ?

Odpowiedz zamawiajgcego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .

Pakiet 83, pozycja 2: Czy Zamawiajacy zamkniety system do odsysania o dtugosci 340 mm, z drenem
posiadajgcym 2 otwory boczne i 1 centralny, jednostronna skala glebokosci, z przesuwna zastawka
dostgpu cewnika do pacjenta, bez facznika martwa przestrzen oraz kapturka do prowadzenia
bronchoskopii w zestawie ? Sad Rejonowy w Gliwicach X Wydziat Gospodarczy KRS KRS nr 0000636444
Kapitat zaktadowy 5.000zt

Odpowiedz zamawiajgcego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .

Pakiet 88, pozydja 1: Czy Zamawiajacy wymaga gabki do higieny jamy ustnej pokrytej dwuweglanem
sodu?

Odpowiedz zamawiajgcego

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejacych zapiséw SIWZ.

Pakiet 88, pozycja 2: Czy Zamawiajacy dopusci szczoteczke do zebdw z odsysaniem z 2 otworami
ssacymi?

Odpowiedz zamawiajacego
Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejacych zapiséw SIWZ,

Pakiet 94, pozycja 1: Czy Zamawiajacy dopusci identyfikator dla zmarlych z opaska o dlugoéci okofo 25
cm, i wkladkg o wymiarach okoto 7,5x10,5 cm?

Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejgcych zapiséw SIWZ.



Pakiet 98, pozycja 2-3: Czy Zamawiajacy dopusci pozycjoner o wymiarach +/- 2 cm od wymiaréw
podanych w specyfikacji?

Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejacych zapiséw SIWZ.
Pakiet 98, pozycja 5: Czy Zamawiajacy dopusci pozycjoner o wymiarach 56x31x22 cm?
OdpowiedZ zamawiajacego

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie obok istniejacych zapiséw SIWZ,

Pakiet 137, pozycja 1: Prosimy o wydzielenie produktu z pozycji 1 z Pakietu 137 i utworzenie z niej
oddzielnego pakietu, umozliwiajac w ten sposdb ztozenie konkurencyjnej cenowo oferty na ten produkt
a tym samym pozwoli Zamawiajacemu na osiagniecie oszczednosci | wymiernych korzysci finansowych?

Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .

Pakiet 137, pozycja 1: Czy Zamawiajgcy dopusci ustnik z gumka silikonowa z otworem o wymiarach
21x26,5 cm, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz zamawiajgcego

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejgcych zapisow SIWZ,
Pytanie nr 23

Ad pakiet 1

1. Ze wzgledu na fakt, ze na rynku aktualnie dostepne sg wkiady workowe dostarczane w formie
catkowicie  rozprezonej lub tylko czeSciowo sprasowanej, celowym jest okreSlenie oczekiwan
Zamawiajacego co do parametrow oferowanych wkiadow i mozliwosci ich magazynowania w magazynie
medycznym i na oddziatach. Prosimy zatem o okreSlenie, czy Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania w
poz. 2 i 4 wkiadéw workowych dostarczanych w formie catkowicie sprasowanej (kompaktowej)
zajmujacych mato miejsca w opakowaniu zbiorczym?

Odpowiedz zamawiajgcego

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejgcych zapisow SIWZ.



Ad pakiet 170

2. Wnosimy o umozliwienie zaoferowania w poz.1 réwnowaznych odciagow chirurgicznych o dhugodci
40cm i srednicy 1,5 mm , pozostate parametry jak w STWZ

Odpowiedz zamawiajgcego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .

3. Wnosimy o umoZliwienie zaoferowania w poz.2 réwnowaznych odciagéw chirurgicznych o diugosci
75cm i $rednicy 2,4 mm , pozostate parametry jak w SIWZ

Odpowiedz zamawiajgcego

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejacych zapiséw SIWZ,

Ad pakiet 176

4. Wnosimy o dopuszczenie mozliwosci zaoferowania w tym pakiecie zestawu do drenazu optucnej i
klatki piersiowej z cienkoScienna kaniulg punkcyjng z krétkim szlifem 3,35x80mm i cewnikiem 2,7 x
500mm, pozostate parametry techniczne jak w SIWZ.

Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .

Pytanie nr 24

Dotyczy Pakietu 112;

1.

Czy Zamawiajacy oczekuje zgodnie z pkt. 4.6 normy PN EN 868-5, aby na kazdym rekawie
papierowo-foliowym umieszczona byla nazwa wytwércy oraz znak handlowy?

Czy zgodnie z art. 11 ust. 8 Ustawy o Wyrobach Medycznych, ktéry brzmi ,zabronione jest
umieszczanie znakow lub napisdw, ktdre moga wprowadzi¢ w biad co do oznakowania znakiem
CE lub numeru jednostki notyfikowanej lub ktére ograniczajg widoczno$é lub czytelnosé znaku”
Zamawiajacy oczekuje, aby znak CE byt umieszczony jedynie na opakowaniu zbiorczym i
wewnatrz roli? Takie oznakowanie stosuje wiekszo$¢ przodujgcych producentéw rekawdw
papierowo - foliowych, aby wykluczy¢ ryzyko biednego odczytania oznaczenia CE przez
personel medyczny.



3. Czy Zamawiajacy wymaga aby oferowane rekawy, byly zgodne z obowigzujacymi normami PN
EN 868-3 i 5 oraz PN EN ISO 11607, potwierdzone odwiadczeniem wraz z wynikami badan
wydanym przez niezalezng jednostke notyfikowana? Opinia niezaleznej jednostki gwarantuje,
Ze oferowany produkt spetnia powyZsze normy.

4. Czy Zamawiajacy oczekuje, aby na kazdym rekawie papierowo-foliowym umieszczone bylo
odniesienie do obowiazujacych norm EN 868-3i5 oraz ISO 11607-1i2?

Odpowiedz zamawiajacego

Ad. 1-4 Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejgcych zapiséw
SIWZ,

Dotyczy pakietu nr 115:

1. Czy Zamawiajacy dopusci do oceny test nie wymagajacy inkubacji oraz czytnika Biotrace dajac
odczyt w czasie do 10 sek. ?

Oferowany przez nas test wykrywania pozostatosci biatkowych oparty jest na skomplikowanej
mieszance barwnikdéw w kwasie fosforowym o niskim stezeniu i alkoholu, co powoduje zmiane barwy
wskaznika na niebieska jesli zostang wykryte pozostatosci biatkowe. Test wykrywa pozostatosci od 1ug
biatka.

2. Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny testy konfekcjonowane w opakowania po 30 sztuk po
odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

Odpowiedz zamawiajgcego
Ad. 1-2 Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .
Dotyczy pakietu 117:

1. Czy Zamawiajacy dopusci do oceny wskaznik chemiczny procesu sterylizacii parg wodng w
postaci samoprzylepnej tasmy o szerokos$ci 18mm i diugosci 55mb po odpowiednim przeliczeniu
zapotrzebowania?

Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraia zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .

Pytanie nr 25
1. Prosimy Zamawigjacego o dopuszczenie w pakiecie nr 36 poz. 2 igly do punkcii mostka i
talerza biodrowego z regulowana diugoscia wkiucia w zakresie 30-50-70 mm lub 10-30-50

mm z dodatkowym zdejmowalnym uchwytem typu motylkowego.



OdpowiedZ zamawigjgcego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .

2) Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie nr 49 poz. 1 igly pofautomatycznej
typu tru-cut w rozmiarze 16G i 18G, df. 200 mm z moziiwoscia ustawienia pobieranego
wycinka na 10 mm j 20 mm, zaopatrzonej w dodatkowa igle prowadzaca typu trokar.
Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejacych zapisow SIWZ.

Pytanie nr 26

1. Czy w zadaniu 29 poz. 1 Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu do podawania diet
dojelitowych w opakowaniach miekkich typu worek lub w butelkach metodg grawitacyjng, z komorg
kroplowa, zaciskiem rolkowym, zamykanym kranikiem do podawania lekéw oraz lacznikiem do ‘
zgtebnikéw typu ENFit, wolnego od lateksu i DEHP, typu GraviSet Varioline, ENFit?

Odpowiedz zamawiajacego
Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejacych zapiséw SIWZ,

2. Czy w zadaniu 29 poz. 6 Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zgtebnika poliuretanowego w
wersji zotadkowo-dwunastniczej, z prowadnica umozliwiajaca tatwe zatozenie, ze znacznikiem RTG i
podziatka, diugosci 120 cm. Zakoriczone oliwka z dwoma otworami bocznymi. Wolne od lateksu i DEHP.
Koncéwka ENFit. Rozmiary: 10 CH/120 cm, 12 CH/120 cm?

OdpowiedZ zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .

3. Czy w zadaniu 31 poz. 2 Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie strzykawki 3-czesciowsj,
enteralnej ENFit, o pojemnosci 60 mi, koricéwka centryczna, skala dwustronna?

OdpowiedZ zamawiajgcego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .

4. Zwracamy sie z uprzejma prosbg o wydzielenie do odrgbnego pakietu pozycji obejmujacych
dopuszczone na podstawie powyzszych pytar produkty.

OdpowiedZ zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .



5. Czy Zamawiajgcy w § 7 ust. 3 umowy wydtuzy termin do rozpatrzenia reklamacji przez Wykonawce
do 14 dni roboczych? Zgloszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzglednieniem i tu np. wyjasnien
firmy kurierskiej dostarczajacej leki badz zbadania jakosciowo wadliwego towaru, a nastepnie (przy
uwzglednieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krdtszym czasie jest niemozliwe

OdpowiedZ zamawiajgcego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .

6. Dotyczy projektu umowy §8 ust. 1d: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na obnizenie kary umownej do
wysokosci 10% wynagrodzenia brutto Wykonawcy za niezrealizowang czes¢ umowy?

OdpowiedZ zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraZa zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .

Pytanie nr 27
1. Dotyczy pakietu nr 132 poz. 2

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na ziozenie wazinej oferty z
jednorazowymi okularami ochronnymi z mozliwoscig regulacji dtugosci zausznikdw z ramkami w kolorze
niebieskim.

Odpowiedz zamawiajgcego
Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie obok istniejacych zapisow SIWZ.
2. Dotyczy pakietu nr 132 poz. 2

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego o wyrazenie zgody na zaoferowanie produktu — {jednorazowe
okulary ochronne z mozliwoscig reguiacii dtugosci zausznikow) objetego 23% podatkiem VAT?

OdpowiedZ zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .

Pytanie nr 28
Pakiet nr 4, pozycja 1
Prosimy Zamawiaigcego o dopuszczenie systemu bezigtowego o ponizszych parametrach :

Zamkniety system beziglowy, posiadajagcy wbudowany w obudowe mechanizm sprezynowy
zapewniajacy po uzyciu automatyczne, szczelne zamkniecie silikonowej podzielnej membrany, objetosc
wypelnienia 0,02 ml nieprzezroczysty, zerowy wyplyw wsteczny - zapobiega cofaniu sie krwi i lekdw do
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drenu. tatwa i optymalna dezynfekcja membrany wykonanej z silikonu wszystkimi stosowanymi
$rodkami w szpitalach. Podzielna membrana, prosty tor przeptywu, jatowy, moze by¢ uzywany przez 7
dni lub 720 aktywacji. System nie zawiera ftalanéw, latexu, pirogendw, oraz produktdw pochodzenia
odzwierzecego, moze byl uzywany w tomografii komputerowej oraz rezonansie magnetycznym.
Przeptyw max. ok. 600 mi/min. Kompatybilny ze wszystkimi lekami dostepnymi na rynku, krwig,
Cytostatykami, lipidami. System w sztywnym, bezdotykowym aplikatorze chronigcym membrane przed
dotknigciem lub opakowaniu folia-papier do wyboru przez Zamawiajacego.

OdpowiedZ zamawiajgcego
Zamawiajgcy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .
Pakiet nr 4, pozycja nr 4

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie kranika z przediuzaczem o diugosci 13,5¢cm oraz objetoscia
wypeinienia 1,2ml.

Odpowiedz zamawiajacego
Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie obok istniejacych zapiséw SIWZ.
Pakiet nr 27, pozycjanr 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie sondy w rozmiarze 12-21FR, speiniajgcego pozostate
wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamdwienia

Odpowiedz zamawiajacego
Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejacych zapisow SIWZ.
Pakiet nr 27, pozycja nr 2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie sondy z prowadnicg wykonanej z PUR, w standardzie Enfit.
Sonda w petni kontrastujgca w RTG, w rozmiarach 14-18FR o dhugosci 125¢cm z zamknietym ujsciem z
otworami bocznymi.

Odpowiedz zamawiajgcego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .

Pakiet nr 30

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie zestawu do jejunostomii o ponizszych parametrach :

Silikonowy cewnik catkowicie kontrastujacy w RTG o diugosci 60cm i érednicy 2,0x3,2mm. W skiad
zestawu wchodzi wprowadzacz typu desilete, igta Alena 10FR, igta punkcyjna 17G/98mm, koncdwka
uciskowa, dwa fgczniki zefsko-zenskie

Odpowiedz zamawiajgcego
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Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .

Pytanie nr 29
Pytanienr1

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 153 dopusci port transanalny w rozmiarach 4 x4 cm, 4 x 5,5 cm oraz 4
x 9 cm zaopatrzony w system do wyréwnywania odmy? Pozostale parametry bez zmian.

Odpowied? zamawiajacego
Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejgcych zapiséw SIWZ,
Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 169 - odsysanie laparoskopowe- dopusci jako alternatywny produkt
o0 nastepujacych parametrach: Instrument laparoskopowy ssgco-ptuczacy z przezroczysta rekojescia i
drenem rozgatezionym na dwa, posiada 2 przyciski oznaczone kolorystycznie do ssania i pfukania.
Ssak matowy, nie odbijajgcy Swiatla, posiada tepe zakonczenie z otworami bocznymi. Konicowka o
srednicy 5 mm o diugosci 33 cm. Migkkie, tatwe do rozdzielenia, wolne od ftalanow, przewody o
niskim stopniu skrgcalnosci. Wyposazone w regulacje sity pfukania oraz zintegrowany system
ewakuacji dymu.

Odpowiedz zamawiajgcego

Zamawiajgcy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .

Pytanie nr 30

Pytanie 1 Pakiet 63 pozycja 1 i 4
Czy Zamawiajacy z uwagi na niejednolity charakter produktdw zawartych w pakiecie 63 wydzieli
pozycje: 1,4 i utworzy z nich odrebny pakiet/zadanie. Zamawiajgcy umozliwi w ten sposob na ztozenie
konkurencyjnej oferty firmom bioracym udziat w niniejszym postepowaniu, a tym samym bedzie miat
wybdr z posSrdd najkorzystniejszych ofert, jak i mozliwos¢ osiagniecia nizszych cen
Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraia zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .
Pytanie 2
Czy Zamawiajacy uzna za spehniony wymog art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jesli wykonawca, ktory

nie nalezy do zadnej grupy kapitalowej, przedstawi stosowne oswiadczenie wraz z ofertg ?
Odpowiedz zamawiajgcego
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Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .

Pytanie nr 31
Pytanie nr 1 — dotyczy wzoru umowy pakiety 136 i 173

W zwigzku z tym, ze Zamawiajacy wymaga zaoferowania narzedzi wielorazowego uzytku prosimy o
dodanie do wzoru umowy paragrafu o nastepujgcej tresci:

"W przypadku zakonczenia produkcji wielorazowych narzedzi endoskopowych lub wstrzymania
realizacji dostaw produktéw przez producenta, Strony dopuszczajg mozliwo$¢ rozwigzania ninigjszej
Umowy, bez koniecznosci ponoszenia konsekwencji zapfaty kar umownych, wskazanych w § 8 Umowy.
Zakonczenie produkcji lub wstrzymanie realizacji dostaw produktow bedzie potwierdzone oficjalnym
pismem producenta. "

W przypadku zakoriczenia produkcji wielorazowych narzedzi endoskopowych lub wstrzymania
realizacji dostaw produktéw przez producenta, Strony dopuszczajg mozliwo$¢ zaoferowania innego
produktu, ktdry jest tozsamy lub lepszy niz produkt ktérego produkcja zostata zakonczona /wstrzymana
przy zachowaniu ceny, ktérego produkcja zostafa zakoriczona / wstrzymana.”

Odpowiedz zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .
Pytanie nr 2 — dotyczy wzoru umowy i zapiséw SIWZ

Dotyczy czasu trwania umowy - siwz § 4, pkt 4.1 - jest mowa o 12 miesigcach, natomiast §6, ust. 5
wzoru umowy mowi o 4 miesigcach. Prosimy o uscislenie zapiséw dotyczacych czasu trwania umowy

Odpowiedz zamawiajacego
Zaméwienie bedzie realizowane przez 12 miesiecy.
Pytanie nr 3 — dotyczy pakietu 136, poz. 21

W celu uscislenia wymagan co do asortymentu - czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania w tej pozyciji
zaréwno narzedzia jak i kompatybilnych z nim dwdch rodzajéw petli nylonowych?

Odpowiedz zamawiajgcego
Zamawiajacy wymaga tylko narzedzi.
Pytanie nr 4 — dotyczy Zadania nr 124 poz. 9

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w zadaniu 136 poz. 9 Markera endoskopowego
konfekcjonowanego w strzykawkach, zawierajacego w opakowaniu 10 strzykawek po 5mi ?

Odpowiedz zamawiajacego
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Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie obok istniejacych zapiséw SIWZ dot.
Zadania 136 poz. 9

Pytanie nr 5~ dotyczy pakietu 173, poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci jako produkt alternatywny (do wyboru w momencie zamawiania) igly o
$rednicy ostrza 216G z maksymaing $rednicg czesci wprowadzanej do endoskopu 1,9 mm?

OdpowiedZ zamawiajgcego
Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejgcych zapiséw SIWZ
Pytanie nr 6 — dotyczy projektu umowy § 6, ust.1 oraz Formularz ofertowy pkt. Il ppkt. 3

Czy Zamawiajgcy zrezygnuje z wymogu dostaw interwencyjnych dla pakietéw 136,172,173
(endoskopia). Zuzycie narzedzi endoskopowych mozna zaplanowad z wyprzedzeniem i zamowic w
normainym trybie.

OdpowiedZ zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .
Pytanie nr 7 — dotyczy projektu umowy § 6, ust.1 oraz Formularz ofertowy pkt. lll ppkt. 3

W przypadku braku zgody na rezygnacje z wymogu dostaw interwencyjnych dia pakietow
136,172,173 prosimy o wydluzenie terminu tychze dostaw do 72 godzin.

Odpowiedz zamawiajgcego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 8 - dotyczy projektu umowy § 3 ust. 3 oraz zapisu SIWZ pkt. 6.2 pkt. 8

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie w zadaniu 136 poz. 7, 8, 20 produktow ktére nie sg
skalsyfikowane jako wyroby medyczne - stawka VAT 23% itym samym zrezygnuje z koniecznosci
posiadania dia tego przedmiotu zamdwienia dokumentdw o ktérych mowa w SIWZ pkt. 6.2 pkt. 8 tj.
dokumentow potwierdzajgcych dopuszczenie do obrotu zgodnie z ustawg z 20 maja o wyrobach
medycznych?

Dokumenty dopuszczajgce do obrotu na terytorium RP posiada cate urzadzenie do kiérego jest
dedykowany opisany przez Zamawiajgcego przedmiot.

Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejacych zapisow SIWZ

Ponadto Zamawiajacy dolacza na platformie zatgcznik nr 3 JEDZ.
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Zamawiajgcy dzialajac zgodnie z art. 38 ust.4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r, Prawo
zamoéwien publicznych (tekst jedn.: Dz. U. 2017. 1579.) zmienia termin skladania i
otwarcia ofert na dzien 17.07.2019 r. godz. 10:00/10:15.
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